

Karolinska Developments styrelseordförande lämnar sitt uppdrag

STOCKHOLM, SVERIGE 20 augusti 2020. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) meddelar idag att bolagets styrelseordförande, professor Hans Wigzell, informerat styrelsen om att han av personliga skäl lämnar sitt uppdrag. Styrelsen kommer omedelbart att initiera en process för att utse en ny ordförande.

Hans Wigzell har varit styrelseledamot i Karolinska Development sedan 2006 och innehaft rollen som styrelsens ordförande under perioderna 2006–2013 samt 2018–2020. Hans gedigna vetenskapliga kunskaper, mångåriga erfarenhet av läkemedelsutveckling och omfattande internationella nätverk har varit instrumentella för bolagets utveckling under de 14 år som han varit engagerad i bolaget.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com

Fredrik Järsten, finansdirektör och vice vd, Karolinska Development AB
Tel: +46 70 496 46 28, e-mail: fredrik.jarsten@karolinskadevelopment.com

TILL REDAKTÖRERNA

Om Karolinska Development AB

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna.

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjliga möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare.

Karolinska Developments portfölj består av tio bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.



För mer information: www.karolinskadevelopment.com.

Denna information är sådan information som Karolinska Development AB (publ) (Nasdaq Stockholm: KDEV) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom Viktor Drvota för offentliggörande den 20 augusti 2020 klockan 10:30.